

V & R Holding ApS

CVR-nr. 27 91 12 69

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31/05 2014

Vibeke Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	9
Balance pr. 31. december 2013	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

V & R Holding ApS
Kirkedalsvej 6
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 27 91 12 69
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Rasmus Villads Jensen
Vibeke Jensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten i selskabet består hovedsagelig i besiddelse af kapitalandele i tilknyttet selskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 1.579.859, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 184.426.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed for selskabets og det tilknyttede selskabs planlagte aktiviteter i 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Bruttotab		(86.152)	(13)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.730.912	363
Finansielle omkostninger	2	<u>(64.901)</u>	<u>(76)</u>
Resultat før skat		1.579.859	274
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.579.859</u>	<u>274</u>
Overført overskud		<u>1.579.859</u>	<u>274</u>
		<u>1.579.859</u>	<u>274</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>(309.426)</u>	<u>(1.889)</u>
Egenkapital	4	<u>(184.426)</u>	<u>(1.764)</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>824</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>824</u>
Kreditinstitutter		115.682	726
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	209
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63.744	0
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>184.426</u>	<u>940</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>184.426</u>	<u>940</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	(1.889.285)	(1.764.285)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.579.859</u>	<u>1.579.859</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u>125.000</u>	<u>(309.426)</u>	<u>(184.426)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	354
Tilbageførsel af nedskrivning af koncernmellemværende	0	9
Gevinst ved salg af kapitalandele i Jydsk Varesikring ApS	1.727.912	0
Regulering af kapitalandele, primokorrektion	3.000	0
	<u>1.730.912</u>	<u>363</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	7
Andre finansielle omkostninger	64.901	69
	<u>64.901</u>	<u>76</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2013	970.455	749
Afgang i årets løb	<u>(625.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>345.455</u>	<u>749</u>
Værdireguleringer 1. januar 2013	(1.574.765)	(1.937)
Årets afgang	1.229.310	0
Årets resultat	0	363
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>825</u>
Værdireguleringer 31. december 2013	<u>(345.455)</u>	<u>(749)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CCTV-Shop ApS	Malling	100 %	(220.455)	(5.000)

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2013